
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 06.12.2023г. № 687  

О внесении изменений в Перечень остановочных пунктов по маршрутам регулярных перево-
зок на территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный поста-
новлением Администрации города Усть-Илимска от 17.06.2016г. № 546 

В целях безопасности дорожного движения, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», статьями 34, 36,39, 43 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Перечень остановочных пунктов по маршрутам регулярных перевозок на 

территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный постановлени-

ем Администрации города Усть-Илимска от 17.06.2016г. № 546, следующие изменения: 

1) строку 83 признать утратившей силу; 

2) строку 84 изложить следующей редакции: 
«  

84 

 

 

Лечебная 

 зона 

В районе здания 

№ 1 по Врачеб-

ному проезду 

2,4  

конечная оста-

новка 

Остановочная площадка, 

заездной карман, тротуар, 

автопавильон  

13 м.  

 

 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 
 

 

 

И.о. главы Администрации  города                                                                      Е.В. Стариков 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

